2019年４月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト ラ イ ク

代表者名 代表取締役社長 荒 井 邦 彦

（証券コード：6196 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員 中 村 康 一

 (TEL 03－6865－7766）

 滋賀県税理士協同組合との業務提携に関するお知らせ

当社は、2019年４月１日付けで、滋賀県税理士協同組合（滋賀県大津市）との間で業務

提携契約を締結し、業務提携を開始しましたので、お知らせいたします。

記

１．業務提携の目的

新規顧客ルートの開拓

２．業務提携の内容

当社が、滋賀県税理士協同組合に加入する組合員及び賛助会員に向け、Ｍ＆Ａの仲介サ

ービス及びＭ＆Ａ付随業務のサービスを提供することについて、相互に協力することを

合意したものであります。

３．業務提携契約の相手先の概要

(1)名称 滋賀県税理士協同組合

(2)所在地 滋賀県大津市中央４丁目８番19号

(3)代表者の役職・氏名 理事長 横井 昭次

(4)会員数 組合員360名 賛助会員90名（2019年４月１日現在）

以 上